
2026年 1月 20日 
加盟団体会長様 

SAKR06競第 001号 
公益財団法人神奈川県スキー連盟 

専務理事 吉野 大成 
競技本部長 佐藤 茂之 

競技本部 大会担当理事 宮本  篤 
（公印省略） 

 
第１６回神奈川県市町村対抗スキー競技会 

監督会議および開会式のご案内 
 
貴協会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当スキー連

盟の事業運営に対し格別のご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 
 
 さて、２０２６年２月２７日(金)～２０２６年３月１日(日)に開催いたします神奈川県市町村
対抗スキー競技会につきまして、開会式および監督会議を下記のとおり開催致しますので各協会
代表者の皆様はご参集をお願い致します。 
 
なお、開会式終了後に１人 7,000円の会費にて懇親会を予定しておりますので、懇親会参加申

込書にご記載の上、ご参加をお願い致します。 
 
なお、大会前日（２７日）にアルペン及びクロスカントリーのワークショップを開催予定です。 
ワークショップの要綱については、確定次第、別途県連ホームページに掲載を予定しております。 
 

記 
 

日 時：２０２６年２月２７日（金）17：00  監督会議 
                  （ビブ配布） 

18：00  開会式 
                    開会式終了後懇親会 

    場 所：白馬五竜スキー場 エスカルプラザ 
 
注記 クロスカントリー競技会場、スノーハープ利用について、選手及び参加協会の 
関係者の方々は必ず下段駐車場を利用して下さい。また、管理等横の駐車場は競技役員専用の為、
駐車禁止となります。 
 

以 上 
 
問合せ先： 
競技本部 大会担当理事 宮本 篤 
連絡先（メール）  ：sichouson@sak.or.jp 
連絡先（県連事務局）：045-311-8907 


